关于益阳市保障性安居工程专项2020年第三批（城镇老旧小区改造配套基础设施建设第二批）中央预算内投资安排建议方案的
               公  示

    根据《国家发展改革委关于下达保障性安居工程2020年第三批中央预算内投资计划的通知》（发改投资〔2020〕949号）《湖南省发展改革委关于申报保障性安居工程配套基础设施建设2020年第三批（老旧小区改造配套基础设施建设第二批）中央预算内投资补助项目的通知》（湘发改投资〔2020〕551号）《中央预算内投资保障性安居工程专项管理暂行办法》（发改投资规〔2019〕1035号）有关内容和规定，我们研究提出了我市保障性安居工程专项2020年第三批（老旧小区改造配套基础设施建设第二批）中央预算内投资安排建议方案，现予以公示（详见附件）。本次公示期限为3个工作日(2020年8月4 日- 6日)。在此期间，欢迎社会各界对公示项目真实性、有无违反国家相关法律法规和政策规定等情况，以传真或电子邮件方式向我委提出反馈意见，并具体列举异议理由和相关证明材料。单位意见请加盖单位公章并注明联系方式，个人意见请注明真实姓名、身份证号码和联系方式。
　　受理单位：益阳市发展和改革委员会固定资产投资科
　　联系电话： 0737-6101053
　　传真：6101053
　　邮件：yytzk@126.com
    通讯地址：益阳市鹿角园路123号

附件：益阳市保障性安居工程专项2020年第三批（老旧小区改造配套基础设施建设第二批）中央预算内投资安排建议方案